mus etiam Judæi, post ipsius ab exilio reditum honorabant, 441, t. III.

Chrysostomus exulare curat Imperatrix (Eudoxia), 685; accusatur Chrysostomus quod post epulas communionem dederit, 685; quod cum muliere concubuerit, 685; membrorum suorum mortificationem opponit, *ibid.* Chrysostomus in exilium abducto, multi qui in antea infensam erant ad ejus partes transierunt, 449, t. III.

Chrysostomus secundo ab Ecclesia sua pulsus, 535. Chrysostomi damnationem innaturam vocat Honorius Augustus, 541. Chrysostomi amicis incendii crimen imputatur, 678. Chrysostomus scribit ad Innocentium papam, 529; ejus altera ad Innocentium epistola, 535. Chrysostomus tertium jam annum in exilio agebat cum secundam ad Innocentium epistolam scriberet, 536; rogat Innocentium ut scribat damnationem et expulsionem suam nullum habere roborem, 534, 535, t. III.

Chrysostomus in exilii locum peregris litteras scribit ad Olympiadem, 608. Nicææ epistolam scribit ad Olympiadem, 608; ex Nicæa profecturus Constantio presbytero litteras mittit, 752. Chrysostomo in locum exilii eunti, viri et femine lacrymantes obviam veniebant, 608, t. III.

Chrysostomus Cæsaream adventat, morbo opressus, 613, et febris tertiana, 613. Cæsarienses clerici, populi, monachi, monachæ, ipsum adeunt, 615; primarii quoque viri, 616; quanta dum in exilium pergeret passus sit, 674. Cæsareæ paulum recreatur, 674; morbo afflictus Cæsaream adventat, et a morbo recreatur, 609, 610; in itinere exul multa pertulit, 594. Monachis jussu Pharetrii instantibus Cæsarea pellitur, 614. Chrysostomus æger ex suburbio etiam Cæsariensi jussu Pharetrii pellitur, 615; optat, ea quæ Pharetrius episcopus Cæsareæ in Cappadocia adversum se perpetraverat silentio tegi, 612, t. III.

Chrysostomus nocte media deportatur ex suburbio Cæsariensi, 615; lectica muli dorso gestata decurrit, 615, pedibus et æger iter prosequitur, 616; de ærumnis exultat, 616. Chrysostomus prædorum manus effugit, 593; in exilium peregris per triginta dies cum febris collectatur, 610. Chrysostomo exulanti obviam veniebant multi ex Armenia et Oriente, 607. Chrysostomus exul Arabio scribit antequam Cucum advenisset, 676, ferme consumptis diebus Constantinopoli Cucum advenit, 610, 759, t. III.

Chrysostomus queritur se baluco uti non posse, 583, t. III.

Chrysostomi ærumnæ in exilii loco, 608, t. III.

Chrysostomus e Cucuso ad Cytacum episcopum scripsit, 685. Cum per Cappadociam et Taurociliam exilii locum peteret, obviam ei veniunt sancti patres, monachi ac virgines lacrymantes et dicentes, *satis finisset sedem non lucere quam Joannis os conticere*, 686, t. III.